Sozialverband Deutschland e.V.

Kreisverband Ostholstein

23701 Eutin, den 11.08.25
Freischiitzstr. 5, 1. Obergeschoss
Tel. 04521/2877

Sprechstunden des Sozialverbandes Deutschland im September 2025

In Eutin finden die Beratungstermine nach telefonischer Terminvereinbarung statt.

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

02.09.25

03.09.25

04.09.25

16.09.25

17.09.25

18.09.25

14.30-16.00 Uhr

14.30-16.00 Uhr

13.30-15.00 Uhr

14.30-16.00 Uhr

13.30-15.00 Uhr

13.30-15.00 Uhr

Neustadt, Rosengarten 10, Familienzentrum Kiiste
Oldenburg, Familienzentrum Oldenburg, Schuhstr. 19
Bad Schwartau, Familienzentrum der Lebenshilfe e. V.
Eutiner Str. 10
Oldenburg, Familienzentrum Oldenburg, Schuhstr. 19

Landkirchen, Kirchblick 8 a (Post)

Bad Schwartau, Familienzentrum der Lebenshilfe e. V.
Eutiner Str. 10



